Art.1° Autorizar o(a) Servidor ZERLANE SILVA COSTA, 
COORDENADORA EPIDEMIOLOGICA, Lotado(a) no(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  a empreender viagem para 
PALMAS/TO, a serviço do município. 

Art.2° Conceder-lhe 04(Quatro) diária no valor de R$: 
125,00 (cento e vinte e cinco reais), no dia 10 A 13/09/2019 do 
corrente mês, perfazendo um total de R$: 500,00 (quinh
Reais), que correrão a conta do orçamento vigente.

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos

[...]

servidores deste município a serviço do mesmo, e de acordo com 

Art.1° Autorizar o(a) Servidor ZERLANE SILVA COSTA, 
COORDENADORA EPIDEMIOLOGICA, Lotado(a) no(a) 

IA MUNICIPAL DE SAÚDE  a empreender viagem para 

lhe 04(Quatro) diária no valor de R$: 
125,00 (cento e vinte e cinco reais), no dia 10 A 13/09/2019 do 
corrente mês, perfazendo um total de R$: 500,00 (quinhentos 
Reais), que correrão a conta do orçamento vigente. 

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos